But God Himself is unable to take away an essential difference, the subject

remaining the same: For He cannot do what involves contradiction.

The Pope makes many changes of garb. He even grants dispenses concerning the use of fleshmeat.

Conclusion:  
The garb is not an essential.

5. moveretur struck out A; servaretur B; moneretur D. 9, 10, essentialem — habitum deest C. 12, induccio ACD. 16, alios ritus E.  
17. Conclusio E. 18. essencialis deest E. 23. capitulo — monasterium deest E; ib. ad modum E. 29. alibi ABD. 30, 31. sic — ordine deest AD.

Neither tamen michi probabile, quod nec ritus, nec habitus ceremonies nor garb are corporalis sit essencialis cuicunque bone religioni vel essential to any ordinis, sed cuicunque bono religioso debet esse indifferens good religion.

A good ritus vel habitus corporalis. Sic tamen, quod non det 'religions' ought scandalum fratribus; quia cum quocunque tali habitu 5 to be indifferent to all that, so far as no scandal is given Christus instituit. Ut si duo iuga ordinum fratrum to his brethren commutarent simpliciter habitus corporales et de comp- possibili meliorarentur in operibus religionis foret me- | B 50<sup>1</sup> lius ecclesie et placencius deo, quam est modo. 10

Solution of difficulties.

I. Bodily garb is a sensible sign by which religious orders distingwi ab invicem, non causa distinctionis. Sed in happen to be known to differ; but it is not the cause that makes them to differ. An order combines Christ's religion with a tendency towards certain practices; which last vary according to circumstances.

Ad primum trium argumentorum que fiunt in oppositum, dicitur quod habitus corporalis est signum sen-

sibile sed per accidens quo cognoscuntur illi ordines distingwi ab invicem, non causa distinctionis. Sed in-

telligendo ordinem privatum simpliciter potest dici, 15

quod est unum aggregatum ex religione Christi et pri-

mentis ad tales ritus

corporales vel habitus observandum; et sic habitus tales

in anima videntur obiective terminari ad genus ritus

et habitus corporalis succedens pro suo tempore. Et 20

sic necessitantur loquentes in ista materia ponere cum

extensione temporis res communes, ut frater non tenetur

de essencia ordinis | habere hunc vel illum habitum A 39<sup>2</sup>

corporalem sed tenetur pro loco et tempore habere

talem, saltem adiacente possibilitate parium cum hoc 25

vovit; et irrationabiliter solvens hoc votum, induendo

habitum alterius generis secundum leges signa queren-

cium tamquam apostola est punitus.